
Příloha č.1 

 
 

1 
 

 

Krycí list nabídky 
 
 

 

1. Veřejná zakázka na dodávku 
 

 
Název: Kompostárna Rozse č 

 
 
  

2. Základní identifika ční údaje 
 
 

Zadavatel 
Název/Obchodní firma: Jan Knotek 
Místo podnikání:  Rozseč 13, 588 66  
IČ:    42635403 
DIČ:    CZ6502011208  
E-mail:   janknotek@volny.cz      

   
 

 
Uchazeč 
Název:   ………………………………………………………….…………………..       
Sídlo:     ………………………………………………………………………………. 
IČ:    ………..………...     
DIČ:   …………………….  
Zápis v obchodním rejstříku:   ………………………………………………………. 
Zastoupený: …………………………………………………………………………... 
Tel./fax: ………………………………………………………………………..……….. 
E-mail: …………………………………...   
Kontaktní osoba :   ……………………………………………………………………. 
Tel.:   …………………………………….               

       
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.1 

 
 

2 
 

3. Nabídková cena 
 

Předmět zakázky (včetně značky 
a typu stroje) 

Cena bez DPH 
Samostatně 
DPH (sazba 

21%) 

Cena celkem 
včetně DPH: 

Traktor 

……zadat značku a typ... 
.……... ………. ….…… 

Homogenizér kompostu 

…zadat značku a typ……. 
…...….. …..…... …..…... 

Štěpkovač 

……zadat značku a typ……. 
.……... ………. ……..... 

Vakovač kompostu 

……zadat značku a typ…. 
………. ….…... …...….. 

Celkem …..…...  …..…... ….…... 

    
 
 

4. Měna, ve které je nabídková cena uvedena 
Kč 
 
 

 

5. Popis základních technických parametr ů jednotlivých 
stroj ů 

 
Parametry musí být popsány v přehledné tabulce a respektovat minimální a 
maximální parametry uvedené v zadávací dokumentaci. 

 
 
 
Traktor  …Zadat značku a typ …  
  

Parametr Hodnota (ano/ne) 
Konkrétní 
hodnota 

Předmět je nový, nepoužitý .....................  …………... 
Max. výkon motoru  (ECE R 24) min. 145PS 
(Tier 4) ......................  ……………. 
Motor čtyřválcový .....................  ……………. 
Celková max. povolená hmotnost min. 10600 kg  ......................  ……………. 



Příloha č.1 

 
 

3 
 

Délka stroje bez příslušenství max. 4 500 mm  ......................  ………..…... 
Rozvor náprav vzadu min. 1850 mm  ......................  ……………. 
Výška stroje max. 3000 mm ...................... ………..…... 
Převodovka plynulá bezestupňová ......................  ……………. 
Rychlost min. 40 km/hod .....................  ……………. 
Maximální točivý moment min. 670 Nm  ......................  ……………. 
Pneumatiky přední 540/65 R28  ......................  ………..…... 
Pneumatiky zadní 650/65 R38  ......................  ……………. 
Koncovky ramen CAT 3 s rychloupínáním ...................... ………..…... 
Automatická klimatizace ......................  ……………. 
Automatický posuvný závěs (44/38mm) + zadní 
závěs K 80 .....................  ……………. 
Kompresor + vzduchové brzdy přívěsu 2+1  ......................  ……………. 
Hydraulika Load-Sensing min.  158l/min  ......................  ………..…... 
4x el. hydraulické okruhy  ......................  ……………. 
1x přední okruh hydrauliky s volnou zpátečkou  ...................... ………..…... 
ISO Bus, zásuvka vzadu ......................  ……………. 
Odpružená přední náprava .....................  ……………. 
PTO 540, 540 Eco / 1000ot/min.  ......................  ……………. 
Přední hydraulika nosnost min. 3350 kg  ......................  ………..…... 
Přední PTO 1000, 6 drážek, 1 3/87“  ......................  ……………. 
Natáčecí přední blatníky   ...................... ………..…... 
Vzduchem odpružená kabina ......................  ……………. 
Zadní sklo se stěračem a ostřikovačem .....................  ……………. 
Pracovní světla: 2 ks v kapotě, střešní 4 ks 
vpřed, 4 ks vzad   ......................  ……………. 
Otočné sedadlo řidiče SEARS pneumaticky 
odpružené s pásem  ......................  ………..…... 
Rádio MP3  ......................  ……………. 
Střešní okno ...................... ………..…... 
Sada předehřívání motoru   ......................  …………….. 
 
 
 
Homogenizér kompostu …Zadat zna čku a typ …  
  

Parametr Hodnota (ano/ne) 
Konkrétní 
hodnota 

Předmět je nový, nepoužitý .....................  …………... 



Příloha č.1 

 
 

4 
 

Celková hmotnost min. 20 t ......................  ……………. 
Šířka podávacího stolu min. 3 m .....................  ……………. 
Plnící rotor podélný min. 2 m ......................  ……………. 
Objem ložné plochy  min. 21 m³ .....................  ……………. 
Pracovní záběr min. 24 m  ......................  ……………. 
Vývodový hřídel na 1000 RPM   ......................  ………..…... 
min.3 horizontální frézovací válce s ochrannou 
proti přetížení automatickým reversem  ......................  ……………. 
výměnné nože frézovacích válců ...................... ………..…... 
min. 3 řetězové podlahové dopravníky 
hydraulicky poháněné s možností reverzace ......................  ……………. 
hydraulická mezistěna pro změnu dávkování .....................  ……………. 
hydraulicky výklopné zadní čelo  ......................  ……………. 
kardan s dvojitým homokinetickým kloubem  ......................  ………..…... 
PE plastová podlaha  ......................  …………….. 
 
 
 
Štěpkova č …Zadat zna čku a typ …  
   

Parametr Hodnota (ano/ne) 
Konkrétní 
hodnota 

Předmět je nový, nepoužitý .....................  …………... 
Pohon traktorem ......................  ……………. 
Pracovní rotor s min. 6 výměnnými břity .....................  ……………. 
Pracovní rotor min. průměr 420 mm ......................  ……………. 
Setrvačník min. průměr 1100 mm .....................  ……………. 
Hmotnost stroje min. 1700 kg  ......................  ……………. 
Podávací ocelový pás s hroty - min. délka 500 
mm  ......................  ………..…... 
Podávací stůl min. délka 900 mm  ......................  ……………. 
Výfukový komín manuálně sklopný a otočný ...................... ………..…... 
Průměr štěpkovaného materiálu minimálně 280 
mm  ......................  ……………. 
Vstupní otvor do štěpkovače šířka min. 530 mm .....................  ……………. 
Vstupní otvor do štěpkovače výška min. 280 mm  ......................  ……………. 
Možnost nastavení rozsahu velikosti štěpky min. 
od 5 mm - do 35 mm  ......................  …………….. 
 
 
   



Příloha č.1 

 
 

5 
 

Vakova č kompostu …Zadat zna čku a typ …  
 

Parametr Hodnota (ano/ne) 
Konkrétní 
hodnota 

Předmět je nový, nepoužitý .....................  …………... 
Délka podávacího stolu min 2,6 ......................  ……………. 
Šířka podávacího stolu min 3 m .....................  ……………. 
Plnící rotor podélný min 2 m  ......................  ……………. 
čechrací hřídel hydraulicky hnaný s možností 
reverzace  ......................  ……………. 
vývodový hřídel na 540 RPM .....................  ……………. 
Pohonné ústrojí stroje schopné pracovat s 
traktory o síle do 135 kW  ......................  ……………. 
Schválení na provoz po PK na rychlost min. 20 
km/h  ......................  ………..…... 
Vzduchové přepravní brzdy  ......................  ……………. 
PVC dopravníkový pás ...................... ………..…... 
Plnící komora o průměru min. 2,4 m ......................  ……………. 
Ocelová lana na brzdění při práci, délka lan min. 
60m .....................  ……………. 
Hydraulické navíjení ocelových lan  ......................  ……………. 
Mechanický jeřábek pro nasazení vaku a 
manipulaci se zábranou  ......................  ………..…... 
Hydraulické otáčení kol do pracovní polohy  ......................  ……………. 
Možnost vakování bez zadní přidržovací mříže ...................... ………..…... 
Výměnné protiostří rotoru šroubované  ......................  ………..…... 
Vzduchové brzdění kol během vakování  ......................  …………….. 
 

 

6. Oprávn ěná osoba za uchaze če jednat 
 

 
 
 
V …………………………. dne ………………. 
 
 
 

       
 ………………………………………………. 

         jméno statutárního zástupce 
 


